ItapipoCa

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

8s) 36 L
ila pipoca(iitapipoca .vc.go' .1)
%sww.ilapipoca.ce.gin. In

O Secretário Executivo d@ Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação, a

Sra. MILENA ELAINE CAMPOS, inscrito no CPF sob o número 648.997.213-15, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n°8.666/93 e alterações posteriores, e conforme

o que consta do Processo n° 23.12.01/TP, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na

modalidade Tomada de Preços n° 23.12.01/TP, tipo menor preço global, cujo objeto é a escolha

da proposta mais vantajosa para a CONTRATAÇÃO DE EMPRES A PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE CAPACITAÇÕES PARA OS PROFISSIONAIS E CONSELHEIROS MUNICIPAIS

DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (SUAS), JUNTO A SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS HUMANOS E HABITAÇÃO DE

ITAPIPOCA/CE, mediante o regime empreitada por preço global, conforme especificações

constantes no Edital e seus anexos e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa ACMS

TREINAMENTO E SOLUÇÕES CORPORATIVAS EIRELI ME, inscrita no CNPJ N°

24.817.118/0001-75, com endereço na Av. Santos Dumont, n°779, Bairro Centro, Fortaleza/CE,

CEP: 60.150-160, pela proposta mais vantajosa, com valor global de R$ 127.650,00 (cento e

vinte e sete mil, seiscentos e cinquenta reais).

Itapipoca/CE. 26 de dezembro de 2023.

MILENA ELAINE CAMPÓS

Secretária Executiva da Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação

I
Avenida Ansnócjo Briga. 195 - Sio %chaIík,
CEP: 62.508.170. Itapipoca - ei: - Itra'iI
CM: 07.623.07710001-67 - (ti: 06.920.278'8